
Ligny le Châtel
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Produit labellisé Régional Plat signature Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

 

Déjeuners

Lu
nd

i

Taboulé à la semoule BIO 
Chipolata LR  - Au jus
Chou fleur CE2
Vache qui rit Bio 
Kiwi Bio 

M
ar

di
Céleri râpé  (régional)  - sauce rémoulade
Gratin de pommes de terre et poireaux au fromage à raclette
Camembert Bio 
Mousse au chocolat

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Pain de poisson du chef au saumon fumé
Emincé de poulet - sauce aux marrons et pain d'épices
Pommes noisettes
Chaource 
Bûche de Noël 

Ve
nd

re
di

Salade mêlée - vinaigrette mimosa
Nuggets de poisson - et citron
Petits pois
Petit moulé ail et fines herbes
Flan vanille



Ligny le Châtel
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Au jus Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé,
Bouillon de légumes, Huile, Eau Céleri, Gluten

Bûche de Noël Crème fraîche, Préparation mousse,
Chocolat noir, Génoise Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Chaource Chaource Lait

Chipolata LR Chipolata

Chou fleur CE2 Sel fin, Huile, Chou fleur

Céleri râpé  (régional) Céleri Céleri

Emincé de poulet Emincé de poulet

Flan vanille Flan Lait

Gratin de pommes de terre et poireaux au
fromage à raclette

Pomme de terre, Raclette, Poireau, Sel fin,
Oignon, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade

Gluten, Lait

Kiwi Bio Kiwi

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde,
Poissons

Pain de poisson du chef au saumon fumé Colin d'Alaska, Saumon fumé, Oeuf liquide
entier, Crème fraîche, Sel fin Lait, Oeufs, Poissons

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Petits pois Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème
fraîche Lait

Pommes noisettes Pommes noisette

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Taboulé à la semoule BIO Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

et citron Citron

sauce aux marrons et pain d'épices
Carotte, Oignon, Farine de blé, Arôme,
Bouillon de légumes, Pain d'épices, Huile,
Eau, Marron et chataîgne

Céleri, Gluten, Sulfites

sauce rémoulade Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

vinaigrette mimosa Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Huile,
Oeuf dur, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


